F Istituto Statale Comprensivo “Federico II” Jesi
(L

Istituto Accreditato per il Tirocinio Formativo Attivo

Cod. fisc. 91017960427
Indirizzo Musicale Cod. univoco ufficio-IPA: UFDCT9
SR AL & 073158677 - 07312279226
Centro Territoriale Inclusione anic830001 @istruzione.it
Sito Internet: www.iscfederico2.edu.it & anic830001@pec.istruzione.it
m STRUTTURALI p@n QZ S
[res— EUROPEI 2014-2020 e ™"

R Finanziato : . o
{ } dall'Unione europea \"\\- © %A%Wﬂ M‘Zﬁ’mﬁe :-.l I Italladomanl
1l NextGenerationEU e M‘ %@@ £ PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022) - Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi

ANIC830001 - AC2DA72 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003683 - 03/05/2024 - 1.7 - |

Prot. e data come da segnatura
Ai Docenti dei tre ordini
Al Personale ATA
Alla DSGA

Al Sito internet
In Amministrazione Trasparente

DECRETO DIRIGENZIALE N. 2/2023-2024 - SOSTITUZIONE MEMBRO COMPONENTE
DOCENTI PER IMPEDIMENTO PERSONALE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. n. 234 del 5/12/2023 relativa a “Indizione Elezioni del Consiglio Superiore della
Pubblica Istruzione (CSPI) in data7 Maggio 2024”;

VISTO D’art. 4 della predetta Ordinanza che individua nel giorno 7 maggio 2024, dalle 08:00 alle
17:00, la data per il rinnovo del CSPI;

CONSIDERATO TI’art. 16 della predetta Ordinanza, con cui vengono disciplinati la costituzione e
il relativo insediamento delle Commissioni elettorali presso le Istituzioni scolastiche

DECRETA
che la Commissione Elettorale di Istituto per il rinnovo del CSPI e costituita dai seguenti

componenti:
- Dirigente Scolastico (membro di diritto)
- Monica Porzioli (componente Docenti)
- Daniele Cecconi (componente Docenti) — sostituisce Maria Alessandra Bini

- Barbaresi Lorena Amabilia (componente ATA)

- Tiberi Isabella (componente ATA)
I Dirigente Scolastico
Prof. Massimo Fabrizi
F.to digitalmente
Direzione: Via Posterma, n° 2, 60035-Jesi (AN) — Italy 1

Firmato digitalmente da MASSIMO FABRIZI


mailto:anic830001@istruzione.it
http://www.iscfederico2.edu.it/
mailto:anic830001@pec.istruzione.it

		2024-05-03T10:47:53+0200
	MASSIMO FABRIZI




